

## علیرغم داشتن امکانات خوب؛ کیش میزبانی رقابت‌های دوومیدانی ناشنویان آسیا را از دست داد



**اقتصاد کیش** - میزبانی اولین دوره مسابقات دوومیدانی ناشنویان قهرمانی آسیا و اقیانوسیه از کیش به تهران منتقل شد.

به گزارش اقتصاد کیش به نقل از روابط عمومی فدراسیون ورزش‌های ناشنویان، سومین جلسه ستاد اجرایی مسابقات دوومیدانی ناشنویان قهرمانی آسیا و اقیانوسیه در سال ۲۰۲۲ که به میزبانی کشورمان آذر ماه سال جاری برگزار می‌شود، با حضور تیشه‌گران رئیس فدراسیون، پرگر رئیس کنفدراسیون ورزش‌های ناشنویان آسیا و اقیانوسیه و مسئولان ستاد اجرایی مسابقات در محل فدراسیون برگزار شد.

در این جلسه نماینده فدراسیون دوومیدانی گزارشی از بازدید امکان و زیرساخت‌های جزیره کیش ارائه کرد و اعضای ستاد با توجه به کمبود وقت و آماده نبودن زیرساخت‌های برگزاری مسابقه بین‌المللی دوومیدانی در جزیره کیش مقرر کردند اولین دوره مسابقات قهرمانی آسیا و اقیانوسیه دوومیدانی ناشنویان در تهران و مجموعه آفتاب انقلاب برگزار شود.

اولین دوره مسابقات ناشنویان قهرمانی آسیا و اقیانوسیه از ۲ الی ۹ آذر ماه در تهران برگزار می‌شود.

رئیس کمیته امداد امام خمینی (ره) کیش خبر داد:

## جمع آوری کمک‌های نقدی و غیر نقدی در جشن عاطفه‌ها در کیش



**اقتصاد کیش** - رئیس کمیته امداد امام خمینی (ره) کیش گفت: امسال ۳ میلیارد و ۱۲۵ میلیون ریال کمک‌های غیر نقدی در جشن عاطفه‌ها در جزیره کیش جمع آوری شد.

به گزارش اقتصاد کیش، ابوالصمعی افزود: کمک‌های غیر نقدی در قالب ۲۰۰ کوله پشتی مدرسه، ۲۰۰ بسته لوازم التحریر و ملزومات تحصیلی و برای اولین بار با کمک یکی از خیران ۲۰۰ بسته تغذیه مدرسه برای دانش آموزان مددجو و مددخواه تهیه شد و بین دانش آموزان توزیع شد.

وی گفت: بسته تغذیه دانش آموزی به مدت یک ماه صرف دانش آموزان تحت حمایت و مددخواه در نظر گرفته شده است.

صمیمی با اشاره به اینکه ۶۵ خانواده تحت حمایت‌های کمیته امداد امام خمینی جزیره کیش قرار دارند، گفت: ۳۴ فرزند این خانواده‌ها از کمک‌های تحصیلی در مقاطع مختلف تحصیلی برخوردار هستند. رئیس کمیته امداد امام خمینی (ره) کیش گفت: حمایت از مددجویان تارسیدن به اشتغال پایدار افراد ادامه دارد.

## معرفی نفرات برتر مسابقه هفته جهانی فضا در کیش



**اقتصاد کیش** - الناعلی پور و آوش حسینخانی صاحب رتبه‌های برتر شدند.

نفرات برتر مسابقه دانش آموزی گرامیداشت هفته جهانی فضا در جزیره کیش معرفی شدند.

به گزارش اقتصاد کیش، دانش آموزان مدارس البرز، الغدیر، امیرکبیر، اندیشه، بعثت، شریف، فرهنگ و هاجر در دو بخش داستان علمی و تخیلی و رشته نقاشی با یکدیگر رقابت کردند.

الناعلی پور از پایه دوم دبستان الغدیر در رشته نقاشی و آوش حسینخانی از پایه چهارم دبستان شریف در رشته داستان نویسی رتبه‌های برتر را کسب کردند.

داستان کوتاه علمی تخیلی با موضوع زندگی در فضا، نقاشی و پوستر با موضوع اقامت‌های آینده و گردشگری فضایی و نجوم و اکتشافات فضایی از بخش‌های مسابقه دانش آموزی بود.

**روزنامه صبح منطقه آزاد کیش**

خبری - فرهنگی - اجتماعی - اقتصادی  
ورزشی - تحلیلی - اطلاع رسانی

جزیره کیش - خیابان فردوسی  
ویلاهای مروارید - بلوک ۳  
طبقه سوم - واحد ۷۱۵

۴۴۴۲۴۹۹۹  
۴۴۴۲۴۹۶۹

## سرپرست معاونت فرهنگی دبیر خانه شورایی مناطق آزاد: آداب و رسوم بومی مناطق آزاد در قالب جشنواره‌های فرهنگی، هنری، گردشگری و ورزشی احیاء شود

**اقتصاد کیش** - بیست و سومین نشست معاونان و مدیران فرهنگی اجتماعی و گردشگری سازمان‌های مناطق آزاد با هدف ایجاد تعاملات سازنده میان مسئولان، در جزیره کیش برگزار شد.



گذشته بررسی‌های لازم در این زمینه انجام شده که این امر موجب نظام‌مندی و انجام فعالیت حوزه‌های مختلف سازمان‌ها، بر اساس اولویت خواهد شد.

خلیلی نیا در پایان از بررسی موضوعات پیرامون بودجه ساختار و چارت سازمانی برای همگون سازی در مناطق آزاد با حضور دبیر شورایی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی کشور خبر داد.

بر اساس این گزارش، جمع بندی موضوعات تعیین بودجه در مناطق آزاد، تصمیم گیری برای بودجه سال ۱۴۰۳، ملزم شدن سازمان‌ها برای تخصیص حداقل ۱۰ درصد از بودجه به مسائل فرهنگی، ارائه پیشنهاد نظری بودجه‌های عمرانی مربوط به معاونت فرهنگی مربوط به ۱۴۰۳ توسط معاونان حوزه فرهنگی اجتماعی، تعامل و ارتباط مدیران مناطق آزاد با یکدیگر، استفاده از تجارب مدیران پیشین، توجه به توانمندسازی و ارتقا سطح علم و دانش کارشناسان همچنین توجه به نیازهای سرمایه‌های انسانی، پرورش تفکر ورزشی در مناطق آزاد، همکاری دبیرخانه شورایی با سازمان‌های مناطق آزاد برای رفع مشکلات مربوط به بودجه، نظارت بر پرونده‌های عمرانی از دیگر موارد مطرح شده توسط سرپرست معاونت فرهنگی، اجتماعی و گردشگری دبیرخانه شورایی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی در این نشست بود.

به گزارش اقتصاد کیش این نشست با حضور غلامرضا خلیلی نیا، سرپرست معاونت فرهنگی، اجتماعی و گردشگری دبیرخانه شورایی مناطق آزاد تجاری - اقتصادی و ویژه اقتصادی، سید علیرضا فاطمینا پور، معاون فرهنگی اجتماعی سازمان و جمعی از نمایندگان مناطق آزاد، آذر، انزلی، چابهار، صبح روز گذشته در سالن رازی مرکز همایش‌های بین‌المللی کیش برگزار شد.

سرپرست معاونت فرهنگی، اجتماعی و گردشگری دبیرخانه شورایی مناطق آزاد تجاری - اقتصادی و ویژه اقتصادی در این نشست هويت معاونت فرهنگی، اجتماعی گردشگری را هويتی خاص و قابل توجه برشمرد و گفت: این حوزه رسالت بزرگی در ترویج و تقویت باورها و اعتقادات دارد و به همین جهت مسئولیتی خطیر بر عهده مدیران و کارشناسان معاونت فرهنگی اجتماعی خواهد بود.

خلیلی نیا در ادامه بر ایفای نقش مسئولان در ارتباط با خلق و رسیدگی به موضوعات چون سلامت، آموزش، آسیب‌های اجتماعی، مسائل تفریحی، غذا، دارو محیط زیست تاکید کرد و افزود: استفاده از ظرفیت و تجارب مدیران و کارشناسان به نوعی ارتباط با خلق است که می‌توان در پیشبرد اهداف سازمان‌ها از آن بهره گرفت.

وی، توجه به آداب و رسوم و سنت‌های یک منطقه را یک رکن اصلی و اساسی در فرهنگ عنوان کرد و اظهار داشت: باید در حفظ احترام و تکریم باورها، آداب و رسوم مردم بومی منطقه بکوشیم و برای جلوگیری از فراموش شدن آنها، اینگونه موارد را در قالب جشنواره‌های فرهنگی، هنری، گردشگری و ورزشی احیا کنیم.

سرپرست معاونت فرهنگی، اجتماعی و گردشگری دبیرخانه شورایی مناطق آزاد تجاری - اقتصادی و ویژه اقتصادی، در برگزاری جلسات هفتگی از سوی مسئولان



## سرپرست سازمان منطقه آزاد انزلی عنوان کرد: عرضه توانمندی‌های مناطق آزاد ایران در نمایشگاه اینوست مسکو



**اقتصاد کیش** - سرپرست سازمان منطقه آزاد انزلی در جلسه شورای معاونین سازمان، با بیان اینکه سازمان متبوع وی به نمایندگی از مناطق آزاد تجاری صنعتی ایران در نمایشگاه اینوست شو مسکو حضور پیدامی کند، اظهار داشت: در این نمایشگاه ۸۵۰ بسته سرمایه گذاری امکان‌سنجی شده مناطق آزاد هفت گانه کشور به گزارش اقتصاد کیش اکبر نیازی با بیان اینکه نمایشگاه مزبور روزهای ۲۱ و ۲۲ مهر ماه مصداق ۱۳ و ۱۴ اکتبر به میزبانی مرکز نمایشگاهی تیشکینا مسکو با حضور

کشورهای آسیایی و اروپایی برگزار می‌شود، اضافه کرد: برپایی نشست‌های دو جانبه با مدیران دولتی، فعالین اقتصادی و سرمایه‌گذاران حاضر در نمایشگاه به منظور بررسی زمینه‌های همکاری مشترک در مناطق آزاد ایران با محوریت منطقه آزاد انزلی از مهمترین برنامه‌های کاری نمایشگاهی هیأت اعزامی از سوی این سازمان است.

نیازی گفت: جلسات کاری با مدیران حوزه‌های حمل و نقلی، ترانزیتی و بازرگانی روسیه در راستای فعال سازی کریدورهای بین‌المللی عبوری از کشورمان و بهره‌برداری بیشتر از فرصت‌های همکاری چند جانبه در بستر اتحادیه اقتصادی اوراسیا و توسعه مناسبات دو جانبه از اصلی‌ترین برنامه‌های جنبی حضور سازمان منطقه آزاد انزلی در نمایشگاه فوق است.

وی با بیان اینکه حضور در نمایشگاه‌های داخلی و بین‌المللی در راستای برنامه‌های دبیرخانه شورای عالی مناطق آزاد و راهبرد تعیین شده از سوی مشاور رییس جمهور و دبیر شورایی عالی مناطق آزاد دست‌خور کار سازمان منطقه آزاد انزلی قرار دارد، گفت: ایفای نقش مکمل و محوری در مسیر دیپلماسی اقتصادی جمهوری اسلامی ایران و همکاری‌های منطقه‌ای و بهره‌برداری حداکثری از فرصت‌ها و مزیت‌های ترانزیت بین‌المللی کشور از مهمترین محورهای هدف گذاری شده برای مناطق آزاد در دولت سیزدهم است.

## برگزاری کارگاه آموزشی خودآگاهی و خودمراقبتی در کیش



**اقتصاد کیش** - کارگاه آموزشی خودآگاهی و خودمراقبتی گرامیداشت هفته سلامت روان در سالن همایش‌های مرکز بهداشت کیش برگزار شد.

به گزارش اقتصاد کیش، مریم صفیری کارشناس و روانشناس در این کارگاه آموزشی گفت: خودمراقبتی انرژی‌زایی انسان را تجدید می‌کند، استرس را کاهش می‌دهد، چشم‌اندازی نو و احساسی مثبت برای زندگی به فرد می‌بخشد و احساس شادی، آرامش و صلاح را در انسان ایجاد می‌کند.

وی با اشاره به اینکه خودمراقبتی، اعتماد بنفس و عزت نفس را در فرد افزایش می‌دهد، افزود: احساس سلامت و تندرستی در جسم و شوق و شوق زندگی و افزایش انگیزه در زندگی از دیگر آثار خودمراقبتی است.

صفیری با اشاره به لزوم داشتن خودمراقبتی جسمی و روانی برای افراد افزود: داشتن تغذیه مناسب، ورزش و تحرک روزانه، خواب کافی و ساماندهی محیط زندگی نمونه‌های از برنامه خودمراقبتی جسمی است.

وی گفت: در خودمراقبتی روانی و عاطفی نیز نسبت به خودمان و توانایی‌هایمان برای مدیریت احساسات و مقابله با مشکلات بهره می‌گیریم.

کارشناس ارشد روانشناسی افزود: بنیاده روی در ساحل، گوش دادن به موسیقی، خواندن کتاب‌های خوب، مشورت با دوستان، بازدید از موزه، رفتن به کلاس‌های فرهنگی و هنری و نوشتن احساسات نمونه‌هایی از برنامه خودمراقبتی روانی و عاطفی هستند.

صفیری ملاقات با دوستان، فعالیت در گروه همسالان، گذراندن شب با خانواده و داشتن مسافرت‌های خانوادگی را نمونه‌هایی از برنامه خودمراقبتی اجتماعی برشمرد.

## برگزاری همایش علمی ترویج تغذیه با شیر مادر در کیش

**اقتصاد کیش** - مسئول روابط عمومی بیمارستان کیش گفت: همایش علمی یک روزه با موضوع ترویج تغذیه با شیر مادر و آموزش به بانوان برگزار می‌شود.

به گزارش اقتصاد کیش، مهشید ذاکر گفت: این همایش علمی پنجمین است ۲۰ مهر با حضور دکتر عنایت‌الله نعمت خراسانی فوق تخصص گوارش اطفال برگزار می‌شود.

وی افزود: این دوره آموزشی امتیاز بازآموزی برای پزشکان متخصص اطفال، زنان و زایمان و پزشکان عمومی، کارشناسان و کارشناسان ارشد پرستاری و مامایی خواهد داشت.

ذاکر تصریح کرد: همایش از ساعت ۹ صبح در محل سالن همایش بیمارستان کیش برگزار خواهد شد.

مسئول روابط عمومی بیمارستان کیش گفت: داوطلبان برای نام‌نویسی می‌توانند با ورود به سامانه اداره کل آموزش مداوم جامعه پزشکی کشور به نشانی [ircme.ir](http://ircme.ir) نسبت به ثبت نام اقدام کنند.

**موسسه مطبوعاتی و رسانه‌ای اقتصاد کیش**

۴۴۴۲۴۹۹۹  
۴۴۴۲۴۹۶۸

کیش - خیابان فردوسی - بلوک ۳ - طبقه سوم  
۰۹۲۷۶۸۵۸۱

**آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه جامعه مراکز پذیرایی کیش به شماره ثبت ۵۵**

**نوبت اول**

بدینوسیله از کلیه اعضا موسسه جامعه مراکز پذیرایی کیش و یا نمایندگان قانونی آنها دعوت به عمل می‌آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه موسسه که رأس ساعت ۱۰:۰۰ صبح روز شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۸/۰۶ در دفتر موسسه واقع در جزیره کیش، برج صدف، طبقه ۲، واحد ۲۱۰ تشکیل میشود، حضور بهم رسانند.

لازم به ذکر است، شرکت در مجمع منوط به دارا بودن مجوز اقتصادی معتبر و یا تأیید موسسه جامعه مراکز پذیرایی کیش مبنی بر تشکیل پرونده در دست اقدام می‌باشد.

اعضاء محترم جهت دریافت برگه ورود به جلسه مجمع، با در دست داشتن اصل کارت ملی و مجوز اقتصادی و یا معرفی‌نامه و وکالت‌نامه معتبر، رأس تاریخ فوق الذکر در دفتر جامعه حضور بهم رسانند.

**دستور جلسه :**

۱. استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس قانونی برای دوره مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹
۲. بررسی و تصویب صورتهای مالی شرکت مربوط به عملکرد دوره مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹
۳. انتخاب بازرس قانونی برای سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹
۴. بررسی و اصلاح اساسنامه.
۵. سایر مواردی که در صلاحیت مجمع باشد.

**جامعه مراکز پذیرایی کیش**